Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.455/2023-GP/PMC                              Cáceres - MT, 24 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Memorando 24.216/2023

Senhor Presidente

Cumpre-nos dirigir a essa Colenda Câmara a fim de solicitar a

convocação de sessão extraordinária, para apreciação do Projeto de Lei nº 063, de

13 de julho de 2023, que Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito

Adicional Especial em favor da Prefeitura Municipal de Cáceres e dá outras

providências, enviado através do Ofício nº 1.406/2023-GP/PMC, protocolado sob o

número 1.254/2023, em 14/07/2023.

Ao ensejo, reafirmamos os votos de estima e consideração, extensivo aos

seus nobres Pares.

ODENILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito de Cáceres em exercício

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
D

E
N

IL
S

O
N

 J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

17
-3

68
7-

D
C

F
5-

2D
76

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
17

-3
68

7-
D

C
F

5-
2D

76

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2F17-3687-DCF5-2D76

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODENILSON JOSE DA SILVA (CPF 329.XXX.XXX-00) em 24/07/2023 13:33:16 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2F17-3687-DCF5-2D76

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2F17-3687-DCF5-2D76